
 
 

I.C.STATALE “C.A. DALLA CHIESA” 
Sede legale: Via Mario Rigamonti,10  00142 ROMA 

Sede amministrativa: Via di Grotta Perfetta, 615  00142  ROMA  

  065032541  fax 065043058   RMIC82900G@istruzione.it C.F. 97198350585  

CODICE UNIVOCO DELL’UFFICIO  UFNN84 

 

Prot. n° 4230/VI.3        Roma, 25/7/2018 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il PTOF dell’Istituto; 
 
VISTA la necessità di poter disporre di attività progettuali fornite da Associazioni/persone fisiche 
esterne all’istituto per l’Ampliamento dell’O.F. a.s. 2018/19; 
 
VISTO il parere favorevole espresso nella seduta del 27 giugno 2018 dal Consiglio d’Istituto, che 
ha condiviso gli elementi dell’Avviso pubblico: 
 

DETERMINA 

• Di emanare Avviso pubblico finalizzato alla presentazione di proposte, da parte di soggetti 
esterni, per la realizzazione di progetti destinati all’Ampliamento dell’Offerta formativa – 
a.s. 2018/2019. 

 

• Di approvare l’Avviso pubblico e i relativi allegati. 

 

• Che il Responsabile Unico del procedimento è il Dirigente Scolastico dell’Istituto. 
 
La presente Determina, l’Avviso pubblico e i relativi Allegati vengono pubblicati all'Albo on line e 

nell’area «Amministrazione Trasparente», all’indirizzo : (www.icsdallachiesa.gov.it) 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Prof. Franco CAVALIERI) 

  Firma autografa sostituita a Mezzo  Stampa Ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/ 1993 

 

 

mailto:RMIC82900G@istruzione.it

